



28 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
08-110 Siedlce, ul. Witolda Pileckiego 5



Siedlce, dnia 09.10.2024 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania numer: D/104/2024 na dostawę sprzętu gastronomicznego

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający – 28 Wojskowy Oddział Gospodarczy zawiadamia, że w postępowaniu nr D/104/2024 na **dostawę sprzętu gastronomicznego** wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 udzielił następujących wyjaśnień:

WNIOSEK :

Pytanie nr 1

pytanie do zad 2. pozycja nr 8 - rondel 4 l z pokrywką.

Prosimy o zaakceptowanie rondla o wysokości 13 cm. Pozostałe parametry zgodne z OPZ. Rondel o pojemności około 4 l i średnicy 19 - 21 cm - nie może mieć wysokości 17 - 19 cm.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na propozycję potencjalnego Wykonawcy i tym samym akceptuje rondel o wysokości 13 cm. W związku z tym, dokona stosownych zmian treści SWZ.

Pytanie nr 2

Zadanie 2. Pozycja nr 7 - rondel.

Nie istnieje na rynku rondel ze stali 18/10 spełniający wymagania Zamawiającego. Prosimy o zaakceptowania rondla ze stali 18/00. Pozostałe parametry zgodne z OPZ.

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje rondel ze stali 18/00 zaproponowany przez potencjalnego Wykonawcę i informuje, iż dokona stosownych zmian treści SWZ

Pytanie nr 3

Pozycja nr 9 - garnek 21 l.

Nie Nie istnieje na rynku garnek ze stali 18/10 spełniający wymagania Zamawiającego. Prosimy o zaakceptowanie garnka ze stali 18/00. Pozostałe parametry zgodne z OPZ. Lub garnka ze stali 18/10 o pojemności 24 l, średnica 320 mm. Pozostałe parametry zgodne z OPZ.

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje garnek ze stali 18/00 zaproponowany przez potencjalnego Wykonawcę i informuje, iż dokona stosownych zmian treści SWZ.

Pytanie nr 4

pytanie do zad 2. pozycja nr 93, 94, 95

porcelana ze złotym zdobieniem. Porcelana ze zdobieniami nie jest przeznaczona do maszynowego mycia w zmywarkach. Prosimy o wykreślenie tego wymagania z OPZ.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokona stosownych zmian treści SWZ

W wyniku złożonych wyjaśnień treści SWZ, Zamawiający dokona zmiany treści SWZ.

KOMENDANT

/-/ wz. pplk Krystian KWIATKOWSKI